МИГРАЦИОННЫЙ УЧЕТ (РЕГИСТРАЦИЯ)

	кшоооо

	Начальнику УМД Снегуренко А.П.
от гражданина (страна)___________
Студента группы_________________
Ф.И.О.__________________________
Контактный телефон______________
Email: __________________________

Заявление
Прошу Вас поставить меня на миграционный учет в УВМ МВД по РТ по адресу______________________________________________________________
По причине:
· первый въезд
· возвращение в Казань после отпуска/каникул
· получение визы
· смена адреса
· нахождение в больнице
К заявлению прилагаются следующие документы:
· Две копии паспорта (удостоверения  личности)
· 2 копии действующей визы  (для граждан из стран с визовым режимом въезда в РФ)
· Копии всех «грязных» страниц паспорта (где есть печати и визы, пустые не нужны!) по 1 копии
· Оригинал отрывной части уведомления о постановке на миграционный учет (регистрации), при наличии
· 2 копии миграционной карты
· Копия полиса медицинского страхования, действительный на территории РФ
(в случае оформления не в офисе УМД)
· 2 копии договора аренды комнаты в общежитии
· [bookmark: _GoBack]2 копии договора на обучение или направления на обучение Минобрнауки России
ВАЖНО! Необходимо предоставить ВСЕ указанные копии документов!

   Я информирован(а) о том, что для своевременной подачи документов
для постановки на миграционный учет, вышеуказанные документы должны быть предоставлены не  позднее______________________________________

 Дата______________				 Подпись_________